
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Gmina Gnojnik 

Gnojnik 363 

32-864 Gnojnik  

 

RIiD.271.10.2019           Gnojnik, dnia 27 czerwca 2019 r.  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, o których 

mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: 

„Budowa obiektu łączącego funkcje kulturalną i przedszkolną                      

w Uszwi – Etap II - stan wykończeniowy” 

odbyło się w dniu 27 czerwca 2019 r. o godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 21 

sala narad. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia – 6 051 296,25 zł. 

W postępowaniu wpłynęło 6 ofert. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli: 

 
 

Nr. 
Oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto (zł) 

Gwarancja  
Termin 

realizacji 
Warunki 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
IMBUD Jerzy i Jarosław Gajdosz 
Spółka Jawna,                                         
ul. Okrężna 4,                                            
33-100 Tarnów 

6 880 214,03 zł 

60 miesięcy 
podstawowej  
+ 36 miesięcy 
dodatkowej 

1)do 
30.06.2020r. 
2)do 
31.08.2020r. 

Zgodnie  
z SIWZ 

2 

Zakład Budowlano – Montażowy 
„POLBUD” Piątek i Ptak Spółka 
Jawna 
Ul. Spokojna 6, 
33-100 Tarnów  

6 849 333,78 zł 

 60 miesięcy 
podstawowej  
+ 36 miesięcy 
dodatkowej 

1)do 
30.06.2020r. 
2)do 
31.08.2020r. 

Zgodnie  
z SIWZ 



 

3 

Firma Usługowo - Handlowa 
„STANBUD” Stanisław Pięta 
Ul. Głowackiego 67, 
32-800 Brzesko 

6 878 343,13 zł 

60 miesięcy 
podstawowej  
+36 miesięcy 
dodatkowej 

1)do 
30.06.2020r. 
2)do 
31.08.2020r. 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 
Zakład Remontowo –Budowlany 
„BUDOLEX” Stanisław Oleksy 
34-603 Ujanowice 109 

6 777 337,26 zł 

60 miesięcy 
podstawowej  
+ 36 miesięcy 
dodatkowej 

1)do 
30.06.2020r. 
2)do 
31.08.2020r. 

Zgodnie z 
SIWZ 

5 

Konsorcjum: 
Lider: HP BAUSYSTEM  
Spółka z o.o. 
Uszew 491, 32-865 Uszew 
Partner: HOLIK – BAU GmbH 
Hungerfeldweg 36, 
 A-3140 POTTENBRUNN 
 

6 848 605,26 zł 

60 miesięcy 
podstawowej  
+ 36 miesięcy 
dodatkowej 

1)do 
30.06.2020r. 
2)do 
31.08.2020r. 

Zgodnie z 
SIWZ 

6 

Konsorcjum: 
Lider konsorcjum:   
Usługi Remontowo – Budowlane  
KORK – PYŚ Wojciech Nowak 
Wesołów 143, 32-840 Zakliczyn 
Konsorcjant:  
SOLID-MAX Monika Pajor 
33-312 Tęgoborze,  
ul. Św. Krzysztofa 44 
 

6 700 000,00 zł 

60 miesięcy 
podstawowej  
+ 36 miesięcy 
dodatkowej 

1)do 
30.06.2020r. 
2)do 
31.08.2020r. 

Zgodnie  
z SIWZ 

 

Jednocześnie przypominamy o obowiązku składania oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do grupy kapitałowej. 


